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ผลการปฏิบัติงานทั้งประเทศ

ในพื้นที่ปศุสัตวเขต 9
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แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเล้ียงสัตว ป 2567                                          

พ้ืนที่ปศุสัตวเขต 1 - 9 (1 ตุลาคม 2566 - 20 เมษายน 2567)

ผลการปฏิบัติงาน 1 ตลุาคม 66 - 20 เมษายน 67 (%) ผลการปฏิบัตงิาน คงเหลือ (%)
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ในพ้ืนท่ีปศสุัตวเขต 1

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดนนทบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสระบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสิงหบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัปทุมธานี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัพระนครศรีอยุธยา

สํานักงานปศุสัตวกรุงเทพมหานคร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดลพบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัอางทอง

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัชัยนาท
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แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 1 (1 ตุลาคม 2566 - 20 เมษายน 2567)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 เมษายน 67 (%) ผลการปฏิบัตงิาน คงเหลือ (%)
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ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 2

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสระแกว

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดจันทบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดนครนายก

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดปราจีนบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัระยอง

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัตราด

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดชลบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดฉะเชิงเทรา

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสมุทรปราการ

128.02

120.33

128.05

128.14
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130.04
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แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 2 (1 ตุลาคม 2566 - 20 เมษายน 2567)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 เมษายน 67 (%) ผลการปฏิบัตงิาน คงเหลือ (%)
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ในพื้นท่ีปศุสัตวเขต 3

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัยโสธร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดบุรีรัมย

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอํานาจเจริญ

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดศรสีะเกษ

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัชัยภูมิ

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดนครราชสีมา

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัอุบลราชธานี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสุรินทร

130.14

121.90

125.57

126.10

126.90

132.65

132.73

133.11

133.53

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 3 (1 ตุลาคม 2566 - 20 เมษายน 2567)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 เมษายน 67 (%) ผลการปฏิบัตงิาน คงเหลือ (%)
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ในพื้นที่ปศุสตัวเขต 4

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัหนองบัวลําภู

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัขอนแกน

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดเลย

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดมุกดาหาร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดกาฬสินธุ

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดมหาสารคาม

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอดุรธานี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดับึงกาฬ

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสกลนคร

สํานักงานปศุสัตวจังหวดันครพนม

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัรอยเอด็

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัหนองคาย

128.13

116.04
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121.59
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138.26

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 4 (1 ตุลาคม 2566 - 20 เมษายน 2567)

ผลการปฏิบัติงาน 1 ตุลาคม 66 - 20 เมษายน 67 (%) ผลการปฏิบัติงาน คงเหลือ (%)
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ในพื้นท่ีปศุสตัวเขต 5

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดนาน

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดแมฮองสอน

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัเชียงใหม

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดพะเยา

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดลําปาง

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัลําพูน

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดเชียงราย

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดแพร

128.15

117.72

118.77

127.47

128.96

131.22

131.28

131.56

134.27

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                             

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 5 (1 ตุลาคม 2566 - 20 เมษายน 2567)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 เมษายน 67 (%) ผลการปฏิบัตงิาน คงเหลือ (%)
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ในพ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 6

สํานักงานปศุสัตวจังหวดักําแพงเพชร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดพิษณุโลก

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุตรดิตถ

สํานักงานปศุสัตวจังหวดันครสวรรค

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดเพชรบูรณ

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัอุทัยธานี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดพิจิตร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดตาก

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสุโขทัย

123.05

114.02

115.89

120.10

122.25

123.57

126.99

127.66

130.17

131.06

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 6 (1 ตุลาคม 2566 - 20 เมษายน 2567)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 เมษายน 67 (%) ผลการปฏิบัตงิาน คงเหลือ (%)
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ในพื้นท่ีปศุสตัวเขต 7

สํานักงานปศุสัตวจังหวดันครปฐม

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดเพชรบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสมุทรสาคร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสุพรรณบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัราชบรุี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดกาญจนบุรี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดประจวบคีรีขันธ

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสมุทรสงคราม

130.70

121.70

124.67

128.09

130.59

131.06

132.76

136.68

142.38

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                             

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 7 (1 ตุลาคม 2566 - 20 เมษายน 2567)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 เมษายน 67 (%) ผลการปฏิบัตงิาน คงเหลือ (%)
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ในพื้นท่ีปศุสตัวเขต 8

สํานักงานปศุสัตวจังหวดันครศรีธรรมราช

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดพทัลุง

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดกระบ่ี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดภูเก็ต

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดพงังา

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัสุราษฎรธานี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดชุมพร

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดตรงั

สํานักงานปศุสัตวจังหวดัระนอง

121.62

117.81

119.15

121.31

121.46

123.43

123.97

125.01

128.93

130.32

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนท่ีปศุสัตวเขต 8 (1 ตุลาคม 2566 - 20 เมษายน 2567)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 เมษายน 67 (%) ผลการปฏิบัตงิาน คงเหลือ (%)
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ในพื้นที่ปศุสัตวเขต 9

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดนราธิวาส

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสตูล

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดยะลา

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดปตตานี

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดสงขลา

120.83

108.28

118.80

119.58

125.85

130.13

แผนภูมิแสดงการปรับปรุงขอมูลเกษตรกรผูเลี้ยงสัตว ป 2567                                              

พ้ืนที่ปศุสตัวเขต 9 (1 ตุลาคม 2566 - 20 เมษายน 2567)

ผลการปฏิบัตงิาน 1 ตุลาคม 66 - 20 เมษายน 67 (%) ผลการปฏิบัตงิาน คงเหลือ (%)


